
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
Istituto Comprensivo Crema Uno 

Via Borgo S.Pietro 8 -26013 Crema (CR) 
Tel. 0373-256238  Fax 0373-250556 

E-mail ufficio: CRIC82700P@ISTRUZIONE.IT 
P.E.C.: cric82700p@pec.istruzione.it – codice fiscale 91037290193 

 
 
 
 
 
 
      Alla Sig.ra BERGAMI ANNA CHIARA 
 
      Al Presidente del Consiglio di Istituto 
      Sig. SALVI MONICA 
       
      ALL’ALBO DELL’ISTITUTO  
       
 
Oggetto:  Surroga rappresentante della componente GENITORI nel Consiglio di 
Istituto 
 
  

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO che il Sig. Gerevini Fabiano, nominato componente del Consiglio di Istituto in 
rappresentanza dei genitori con atto di proclamazione n. 3457 del 28/11/2018, non 
risulta più in possesso dei requisiti per rivestire tale incarico a decorrere dal 
01/09/2018; 
 
VISTE le norme regolanti l’elezione ed il funzionamento degli Organi Collegiali; 
 

D E C R E T A 
 
che dal 01/09/2018 il Sig. Gerevini Fabiano sia surrogato in qualità di componente 
del Consiglio di Istituto dalla Sig. BERGAMI ANNA CHIARA, prima dei non eletti 
della Lista II. 
La presente surroga ha validità fino alla data delle nuove elezioni per il rinnovo del 
Consiglio di Istituto che si terranno nell’anno 2019. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
M.Cristina Rabbaglio 

Firmato digitalmente da RABBAGLIO MARIA CRISTINA

CRIC82700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002992 - 19/09/2018 - A 19 - U


		2018-09-19T16:24:14+0200
	RABBAGLIO MARIA CRISTINA




